中国皮革协会文件

中皮协〔2018〕35号

关于开展第五届全国皮革行业节能减排 环保创新项目评选的通知

各地方皮革协会商会:

为全面贯彻党的十九大精神,践行生态优先、绿色发展理念,在 我国经济稳增长、促改革的进程中通过推动企业自主创新,发展低碳 经济、循环经济,激发广大职工创造活力,全面落实国家"十三五" 节能减排工作目标,中国皮革协会决定开展第五届全国皮革行业节能 减排环保创新项目评选活动。

请各地方皮革协会商会按照评选要求(见附件1、附件2),严格掌握评选范围、评选条件和申报程序,积极指导并组织本地区做好推荐申报工作。项目申报单位可从中国皮革网(www.chinaleather.org)"全国皮革行业节能减排环保创新项目"专栏下载《全国皮革行业节能减排环保创新项目申报书》及相关材料,按照申报指南(附件3)要求,认真填写申报表及相关表格。请将经推荐部门签署意见后申报材料(一式两份)及其电子版,于2018年5月30日前报全国皮革行业节能减排环保创新项目评选活动组织委员会办公室。

联系地址: 北京市西直门外大街 18号金贸大厦 C2座 709

邮政编码: 100044

联系人:张正洁 黄彦杰

联系电话: 010-65265053 65262313

传 真: 010-85110167

网 站: www.chinaleather.org

附件1:全国皮革行业节能减排环保创新项目评选办法

附件 2: 全国皮革行业节能减排环保创新项目评选活动实施细则

附件3:全国皮革行业节能减排环保创新项目申报指南

附件 4: 全国皮革行业节能减排环保创新项目申报书

附件 5: 全国皮革行业节能减排环保创新项目形式审查表

